9Â9-E!.§§
,'$jX!B&À',

a'Â,h
,IâE§{,
\eii#i

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂua.na MUNICIPAL DE cÁcnnrs

Ofício n! 12022 - Gab. Vereador Isaias Bezerra - Cidadania.

Cáceres; MT, 09 de fevereiro de2022

A Sua Excelência
DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
NESTA

Assunto: Solicitação do Plenário da Câmara Municipal de Cáceres para reahzaçáo da

Aucliência Pirblica que debaterá sobre a Criação da Secretaria da Mulher no Estado
de Mato Grosso, que será realizadano dia 2110212022 na sede daCàmara Municipal de

Cáceres.

Excelentíssimo Presidente,

A par de primeiramente cumprimenta-lo, ressaltamos que na data de

21 de fevereiro de 2022, será realizada no Plenário da Càmara Municipal de Cáceres,

urna Audiência Pirblica, para debater sobre a Criacão da Secretaria da Mulher no

Estado de Mato Grosso. tema este que teve início após uma Indicação apresentada

por este Vereador subscritor.

Considerando a importância do tema, a liberação do Plenririo

parâ â realização da Audiência Pública que contará com a participação de várias

Autoridades de nosso Estado.

Ante o exposto, contamos com o apoio de Vossa Excelência nesse

sentido, e, reiteramos protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente.

ISAIAS BEZERRA

Vereador

$^